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Nordic Capital ny eier i SafeRoad   
– ledende aktør innen trafikksikring  

 
 
Nordic Capital Fond VII har inngått avtale om å kjøpe Saferoad AS fra Reiten & Co og øvrige 
aksjonærer. SafeRoad er en totalleverandør av produkter og systemer for trafikksikring. Nordic Capital 
skal bidra til å realisere SafeRoads ambisjon om å bli ledende innen trafikksikring i Europa.  
 
SafeRoad leverer et bredt spekter av trafikksikringsprodukter og –tjenester, bl.a. skilt, trafikktekniske produkter, 
veimerking og -belysning,  rekkverk samt berg- og tunnelsikring. Konsernet har hovedkontor i Ørsta, og har 
1300 ansatte i 10 land.  Pro forma omsetning i 2007 var ca NOK 2300 millioner. SafeRoads viktigste markeder i 
dag er Skandinavia og tidligere Øst-Europa, men selskapet er godt posisjonert for vekst i de fleste europeiske 
markeder de nærmeste årene. Særlig interessant er forventet vekst i nye EU-land som nå oppgraderer sin 
infrastruktur. 
 
“SafeRoad har en sterk posisjon i et vekstmarked som er lite utsatt for konjunktursvingninger. Nordic Capital vil 
støtte ledelsens ambisjon om å videreutvikle SafeRoad til en ledende aktør innen trafikksikringsløsninger i 
Europa. SafeRoad er en innovativ totalleverandør i sin bransje som vil nå sine ambisjoner gjennom å levere god 
funksjonalitet, sikkerhet og design”, sier Tom Vidar Rygh, Partner, Nordic Capital. 
 
“SafeRoad har ambisjoner om fortsatt sterk vekst. I Nordic Capital har vi fått en langsiktig og kapitalsterk 
partner som gir oss handlekraft. SafeRoads selskaper har hatt en gunstig utvikling gjennom flere år, og vi er 
stolte av at Nordic Capital, som et av de fremste investeringsmiljøene i Norden, velger å satse på oss. Vi ser 
frem til å utvikle konsernet videre sammen med våre nye eiere”, sier konsernsjef Jon Erik Engeset i SafeRoad. 
 
“Vi gikk inn som majoritetsaksjonærer i Euroskilt i 2005, som da omsatte for ca NOK 500 millioner. Gjennom 
et nært og godt samarbeid med ledelse og medaksjonærer har vi fått til mye på kort tid. I dette begrensede 
tidsrommet har vi gjennomført over ti oppkjøp og fusjon mellom Euroskilt og Ørsta-gruppen for å skape 
konsernet SafeRoad slik det fremstår i dag. Ut fra en samlet vurdering er det nå riktig å endre eierstrukturen for 
å støtte selskapet i den neste vekstfasen, og vi er tilfreds med å realisere en av våre beste investeringer”, sier 
Christian Melby, partner i Reiten & Co.  
 
Partene er enige om å ikke oppgi kjøpesummen. Oppkjøpet forutsetter formell godkjenning av relevante 
myndigheter.  
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SafeRoad leverer sikkerhetsprodukter og -systemer for veier og gater, samt marinaanlegg. Totalt har konsernet 1 300 
ansatte i 10 land. Proforma årsomsetning i 2007 var ca NOK 2300 millioner, og selskapet er i sterk vekst. Mer om 
virksomheten finner du på www.saferoad.no
 
Nordic Capital er en gruppe private equity fond som skaper verdier i investeringene gjennom et aktivt eierskap som 
identifiserer og utfører strategisk utvikling og operative forbedringer. Nordic Capital ble grunnlagt i 1989 og var med det en 
av pionerene innen private equity i Nord-Europa. Siden den gang har Nordic Capital investert i et stort antall selskaper i 
ulike bransjer. For ytterligere informasjon, vennligst se www.nordiccapital.com
 
Reiten & Co er en partner for ambisiøse vekstselskaper i Norge og Norden. Siden 1992 har Reiten & Co utviklet seg til å 
bli et av Nordens ledende private equity-selskaper, med en forvaltningskapital på NOK 3,5 milliarder. Investeringsteamet 
har kompetanse, erfaring og nettverk som gjør det i stand til å gjenkjenne gode selskaper og gjennom nært samarbeid med 
ledelsen bidra til fortsatt sterk vekst. www.reitenco.no 
 

http://www.saferoad.no/
http://www.nordiccapital.com/

